
UCHWAŁA NR XXXIII/353/22 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Michalu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 559, poz.1005 i poz. 1079.), § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019r., 
poz. 502, Dz. U. 2022r. poz.566, poz.644 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły 
Podstawowej w Michalu nadaje się Szkole Podstawowej w Michalu imię „Feliksa Kikulskiego”. 

2. Pełna nazwa szkoły brzmi ,,Szkoła Podstawowa im. Feliksa Kikulskiego w Michalu". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

Id: 1E295CB2-3005-4CA9-BE7C-817590C85F78. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do Rady Gminy Dragacz wpłynął w dniu 19 maja 2022r. wniosek Rady Pedagogicznej, Rady

Rodziców, Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej w Michalu o nadanie szkole imienia Feliksa

Kikulskiego. Feliks Kikulski był od 1934r. pierwszym Wójtem Gminy Dragacz. Organizował polską

administrację na tym terenie. Z szacunkiem odnosił się do lokalnej historii i tradycji, umacniał i

popularyzował kociewskie zwyczaje. Był szanowany przez lokalną społeczność jako człowiek

wykształcony, sumienny, wytrwały i empatyczny. Został we wrześniu 1939r. aresztowany i 29 października

1939r. rozstrzelony przez hitlerowców w lesie we wsi Grupa.

Imię tego lokalnego działacza wskazuje na związek szkoły z lokalną społecznością,

podtrzymywanie tradycji patriotycznych w oparciu o wzorzec tutejszego mieszkańca, podkreśla więź

młodzieży ze wspólną małą ojczyzną.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 1E295CB2-3005-4CA9-BE7C-817590C85F78. Podpisany Strona 1




